
                                                   
   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO COSTIGLIOLE  

Piazza Medici n. 1 - 14055 COSTIGLIOLE D'ASTI 

Tel. 0141 966054 Fax 0141 962691  
 

atic81200t@istruzione.it atic81200t@pec.istruzione.it 

www.iccostigliole.edu.it  

 

OGGETTO: Rettifica impegno di spesa assunto con determina prot.n.3634 del 10/05/2023 

CIG: ZF93B113EE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PRESO ATTO che con determina prot.n.3634 del 10/05/2023 è stato assunto l’impegno di spesa 

per il servizio di trasporto per il viaggio di istruzione a Castelletto Uzzone (CN), presso il Rifugio 

Bricco dei Faggi, servizio reso dalla ditta Gelosobus s.r.l., con sede in Via Giuseppe Contratto 12, 

14053 Canelli (AT), P.IVA 01025640051, previsto in data 31/05/2023 e 01/06/2023. 

PRESO ATTO della necessità di usufruire del servizio per la sola giornata del 01/06/2023, a causa 

di previsioni meteorologiche avverse. 

PRESO ATTO del nuovo costo del servizio concordato con comunicazione prot.n.4233 del 

29/05/2023 

DETERMINA 

• Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

• Di rettificare per le motivazioni espresse in premessa l’impegno di spesa previsto dalla determina 

prot.n.3634 del 10/05/2023, del servizio di trasporto a Castelletto Uzzone (CN), presso il Rifugio 

Bricco dei Faggi, che dovrà essere eseguito nella sola giornata del 01/06/2023. Il nuovo impegno 

di spesa ammonta complessivamente a €450,00 (quattrocentocinquanta//00) iva inclusa da 

imputare all’aggregato A05. 

• Di confermare in ogni altra sua parte la determina prot.n.3634 del 10/05/2023. 

• Di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato all’albo on-line e nella sezione 

amministrazione trasparente del sito web dell’istituzione scolastica; 

• Di definire, ai sensi dell’art. 31 del D.lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e dell’art. 5 della legge 241/1990, 

viene nominato Responsabile del procedimento il Dirigente Scolastico Thoux Claudio; 

 

                                                                                                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                            Prof. Thoux Claudio 

 

 

A
T

IC
81

20
0T

 -
 A

O
O

_A
T

IC
81

20
0T

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

42
52

 -
 3

0/
05

/2
02

3 
- 

IV
.6

 -
 I

Firmato digitalmente da THOUX CLAUDIO

mailto:atic81200t@istruzione.it
mailto:atic81200t@pec.istruzione.it
http://www.iccostigliole.edu.it/

		2023-05-30T09:40:36+0200
	CLAUDIO THOUX




